
 

  ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За възлагане на обществена поръчка по реда на чл. 20, ал. 4, т. 3 от ЗОП 

 
 

Номер на обявлението: 48869 / 01.04.2022 г. 

 

Възложител: АЕЦ Козлодуй ЕАД 

Град: Козлодуй Пощенски код: 3321 Страна: Р. България 

Лице за контакт: Станислав Димитров 
Експерт маркетинг Телефон: 0973 7 40 15 

E-mail: sadimitrov@npp.bg Факс: 0973 7 60 04 

Обект на поръчката: 
 

 Строителство    Доставки    Услуги 
 
Предмет на поръчката: 
 
„Доставка на резервни части за подемно-транспортна техника” 
 
Кратко описание: 
 
Изискванията за изпълнение на настоящата поръчка са подробно описани в 
Приложение №1 - Техническа спецификация  
 
Условие на доставка: 
 
DDP АЕЦ Козлодуй  
 
Обособени позиции: Да   Не 
 
 
Условия, на които трябва да отговарят участниците: 
 
Участник в обществена поръчка чрез конкурс по оферти може да бъде всяко българско 
или чуждестранно физическо или юридическо лице или техни обединения, както и 
всяко друго образувание, което има право да изпълнява строителство, доставки или 
услуги съгласно законодателството на държавата, в която то е установено. 
 

mailto:sadimitrov@npp.bg


Критерий за възлагане: 
 

 Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 
       Цена и качествени показатели 
       Разходи и качествени показатели  

 Ниво на разходите 
 Най-ниска цена  

 
Показатели за оценка:  
Име: ..........                                           Тежест: ........... 
 
Срок, място и начин за представяне на оферти: 
 
Дата: (дд/мм/гггг) 08.04.2022 г.                 Час: (чч:мм) 16,00 
На e-mail: commercial@npp.bg 
Участникът уточнява номера и предмета на обществената поръчка и посочва име, 
адрес, e-mail, телефон и лице за контакт 
 
Срок на валидност на офертите: 
 
Дата: (дд/мм/гггг) 08.05.2022 г. 
(минимум 30 календарни дни, считано от крайния срок за подаване на оферти) 
 
Друга информация: 
 
Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 
- Наименование на Участника, съгласно регистрацията му; 
- Документ за регистрация на участника или единен идентификационен код /ЕИК/, 
съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, 
съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър, участниците - юридическите 
лица или еднолични търговци прилагат към своите оферти за участие и удостоверение 
за актуално състояние, отразяващо състоянието на участника към дата, не по-ранна от 
3 месеца от крайния срок за подаване на офертите. Чуждестранните юридически лица 
прилагат еквивалентен документ на съдебен или административен орган от държавата, 
в която са установени; 
- ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по ЗДДС; 
- Банкови реквизити, IBAN; 
- Подробно описание (технически характеристики) на предлаганата стока, каталожна 
информация, производител; 
- Информация за: 

• срок на доставка; 
• гаранционен срок и срок за отстраняване на възникнали през гаранционния 

период дефекти; 
• предлагана цена; 
• начин на плащане - в срок до 30 календарни дни от приемане на доставката; 
• валидност на офертата; 
• документи, съпровождащи стоката при доставка – Декларация за произход и 

Декларация за съответствие. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:commercial@npp.bg


№ ID Описание артикул К-во МЕд
1 100807 Командоконтролер крачен тип 730 С 603 2 br
2 100821 Механизъм за свободен ход; за предавка хидродинамична 6860-00.00.00 на мотокар 2 br
3 100824 Колело турбинно; за предавка хидродинамична 6860-00.00.00 на мотокар 2 br
4 100825 Колело помпено; за предавка хидродинамична 6860-00.00.00 на мотокар ДВ 1792 1 br
5 100827 Ресьор гумен кух Кат.No. 011.2 - 00.00.14 за електрокар ЕП 011.2 10 br
6 100832 Полувал  ляв Кат.No. 6205 - 00.00.02 за електрокар ЕП 011.2 2 br
7 100833 Полувал  десен Кат.No. 6205 - 00.00.01 за електрокар ЕП 011.2 3 br
8 100834 Уплътнител за полувал Кат.No. 6141 - 00.00.03 за електрокар ЕП 011.2 16 br
9 100837 Главина Кат.No. 6205 - 04.00.02  за електрокар ЕП 011.2 1 br

10 100877 Клапан електромагнитен - КтЕ 1199    (за хидродинамична предавка 6860.6 ) 4 br
11 100879 Ключ за оперативна верига КОВ, Кат.No.40709 - 00.00.00 12 br
12 100894 Шайба осигурителна Кат.No. 6166 - 00.00.07 за електрокар ЕП 011.2; ЕП 006.2; ЕВ 6166 12 br
13 100897 Жило за гасене, за мотокар ДВ 1792 4 br
14 100899 Уплътнител Кат.No. 6159 - 05.00.00 за електрокар ЕП 011.2 21 br
15 100900 Накладка феродова Кат.No. 6981 - 01.00.01  за електрокар ЕП 011.2 2 br
16 100902 Съединение гъвкаво за ВН, 8 Г х 18 - Г х  18- 2930, за мотокар ДВ 1792 1 br
17 100903 Съединение гъвкаво за ВН, 10 Г х 18 - Нц х  12- 1400, за мотокар ДВ 1792 2 br
18 100906 Съединение гъвкаво за ВН, 10 Г х 18 - Г х  18 - 700, за мотокар ДВ 1792 1 br
19 100908 Електростоп, за помпа горивонагнетателна MEFIN DRAM 3842 2 br
20 100909 Ел.магнит за реверса, Кат.No.462048 за мотокар ДВ 1792 3 br
21 100925 Съединение маслено хидравлично, Кат.No.1784.33-03.00.25 за мотокар ДВ 1792 4 br
22 100929 Фар габаритен Кат.No.36.2.908.854  за електрокар ЕП 011.2 20 br
23 100930 Пружина за командоконтролер Кат.No.011.2-14.00.01  за електрокар ЕП 011.2 2 br
24 100931 Резистор  пусков Кат.No.3541 - 00.00.00   за електрокар ЕП 011.2 3 br

Техническа спецификация-48869

Приложение №1



25 100933 Стоп - фар за номер, Кат.No.36.2.908.507 за Електрокар платформен ЕП 011.2 11 br
26 100937 Тяло филтърно к-т, Кат.No.6855-12.00.00 за предавка хидродинамична 6860-00.00.00 3 br
27 100938 Гарнитури к-т с "О" пръстени и семеринги за предавка хидродинамична 6860-00.00.00 6 br
28 100940 Тръба дясна, Кат.No.1790.33.20-04.12.00 за мотокар ДВ 1792 3 br
29 100944 Предпазител 100А,40V Кат.No.3826.10.00.400  за електрокари 12 br
30 100947 Контактор КПЕ - 4, 40 V; 63 А Кат.No.4237102 за електрокар ЕП 011.2 3 br
31 100948 Диод комплект Кат.No.3827.00.35.00  за електрокар ЕП 011.2 1 br
32 100949 Предпазител Кат.No.4840.771 - 8 А за електрокари и мотокари 103 br
33 100951 Мост контактен  КПЕ - 4 Кат.No.42369.04.00 за контактор КПЕ-4 15 br
34 100952 Контакт неподвижен КПЕ-4 - за контактор КПЕ-4 20 br
35 100953 Мост контактен КПЕ - 5, Кат.No.42353.05.00  за контактор КПЕ-5 21 br
36 100954 Контакт неподвижен КПЕ - 5,  Кат.No.42353.04.00  за контактор КПЕ-5 32 br
37 100957 Капачка  Кат.No.32.3Н - ВК031 - 77 / Cd за Двигател Перкинс Д 3900 - четирицилиндров 5 br
38 100974 Помпа горивонагнетателна (роторна) MEFIN DRAM3842 F 090; за двигател Перкинс Д 3900 - 

четирицилиндров
2 br

39 100980 Помпа водна  комплект Кат.No.В 41312422 за Двигател Перкинс Д 3900 4 br
40 100982 Стартер с редуктор за Двигател Перкинс Д 3900 - четирицилиндров; за Мотокар ДВ 1792 3 br
41 100985 Капачка, Кат.No. 4924-00.00.05 за електрокар ЕП 011.2 4 br
42 100990 Вал с ролка комплект; Кат.No. 5665-00.06.00  ; за механизъм кормилен 5652.4-00.00.00 3 br
43 100991 Червяк; Кат.No. 5652-4.01.00.02 за механизъм кормилен 5652.4-00.00.00 3 br
44 100992 Механизъм кормилен; Кат.No. 5652-4.00.00.00 за електрокар ЕП 011.2 2 br
45 101009 Тръба задна дясна /комплект/; Кат.No. 011.2-12.10.00 за електрокар ЕП 011.2 3 br
46 101011 Съединение гумено; Кат.No. 011.2-12.06.00 за електрокар ЕП 011.2 2 br
47 101015 Щанга, Кат.No.4924-05.00.01 за мост управляем за ел. кари 4924.00.00.00 2 br
48 101018 Казанче за спирачна течност; Кат.No. 6956.1-03.00.00 за главен спирачен цилиндър на електрокари 

и мотокари ГСЦ - 25 /D 25 S 30/
6 br

49 101020 Волан, ф 450, Кат.No.8173-00.00.00 за електрокар и мотокар 4 br
50 101021 Уплътнитили комплект; клапан к-т 7069-01.00 -1 бр.; уплътнител 7069-00.04 -1 бр.; маншет 7069-

00.03 -1 бр.; за главен спирачен цилиндър на електрокари и мотокари ГСЦ - 25 /D 25 S 30/
3 br

51 101022 Датчик за  температура; VDO - 120°С, с резба М 14х1,5 за двигател Перкинс Д 3900 - 
четирицилиндров

2 br



52 101025 Сектор назъбен; Кат.No. 5789.1-00.00.01 за спирачка ръчна за електрокар ЕП 011.2 1 br
53 101027 Палец застопоряващ; Кат.No. 5789.1-00.00.02 за спирачка ръчна на електрокар ЕП 011.2 1 br
54 101041 Четка, М 50, за ел.двигател с последователно възбуждане ДС 3.6/7.5/ 14-0 20 br
55 101045 Цилиндър колесен спирачен КСЦД 32А 9 br
56 101052 Цилиндър колесен спирачен КСЦД 28А 14 br
57 101249 Цилиндър колесен спирачен двойнодействащ; КСЦД - 35 за мотокар ДВ1792 2 br
58 101251 Ключ стоп маслен 5 br
59 101253 Стъкло; за тяло осветително, задно, комбинирано Кат.No.36.2.908.704 за Електрокар платформен 

ЕП 011.2
46 br

60 102731 Болт:кат. No: 001.3 - 00.00.06; за Мост 4924 (управляем) за  ЕП 011.2 1 br
61 103082 Семеринг 60.33х79.4х9.5/11.2, Кат. No. В33817213, за двигател "Перкинс" - 4 цилиндров -Д 3900 1 br

62 103133 Радиатор водомаслен,Кат. No. 1790.32.20 - 01.04.00 за Мотокар ДВ 1792 3 br
63 103372 Уплътнители комплект за колесен спирачен цилиндър КСЦД - 22,2 за Електрокар ДИМЕКС - Е12 

S 30
6 br

64 103421 Главина предна за електрокар ЕП 011.2 4 br
65 105218 Скоба за ауспух Кат. №5745 - 02.00.00 за Мотокар ДВ 1792 2 br
66 105222 Маркуч входящ, Кат.No1784.33-07.00.04 за Мотокар ДВ 1792 6 br
67 105223 Маркуч изходящ, Кат.No1790.33.20.01.00.08, за Мотокар ДВ 1792 2 br
68 105224 Тръба изпускателна Кат. No 1784.33.07.00 за Мотокар ДВ 1792 1 br
69 105968 Челюст спирачна - комплект, Кат. No.6981 20.02.00.00-01; Електрокар платформен ЕП 011.2 4 br
70 105969 Челюст спирачна - комплект, Кат. No.6981 20.03.00.00-01; Електрокар платформен ЕП 011.2 4 br
71 105980 Съединение щепселно за зареждане на електрокарни батерии - комплект, тип ЩСЕ 100АР 12 br
72 106683 Уплътнители комплект за ЦБХ 411А1/80х135/-70 5 br
73 110310 Комплект гарнитури, семерини и "O" пръстени за хидродинамичен предавател 6844.2-00.00 от 

мотокар ДВ1792
20 br

74 112142 Маркуч за въздух,Кат.No.1784.33.23-02.00.17 за Мотокар ДВ 1792 3 br
75 112144 Помпа гориво-подкачваща с 4 отвора,Кат.No.В 2642952 за Мотокар ДВ 1792 1 br
76 112576 Ключ - стоп, механичен,Кат. No.52.31.016 за електрокар "Димекс Е12" 3 br
77 112577 Пружина за педал команден,Кат. No.30.23.001 за електрокар "Димекс Е12" 2 br
78 113520 Горивомер електически кат. № 415, за Мотокар ДВ 1792 2 br
79 113523 Реле електрическо РП 11 кат.№ КтЕ 846 - 01, за Мотокар ДВ 1792 6 br



80 117915 Пружина малка за педал спирачен с Кат.№006-50.00.05 за електрокар платформен ЕП011.2 1 br
81 118478 Цилиндър спирачен главен /ГСЦ-17.5 Б/, комплект с метално казанче с три изхода от 

нагнетяващата част за електрокар високоповдигач "Димекс " Е10-Е16
3 br

82 118692 Съединение гъвкаво за високо налягане, Кат. No. 31.28.008, Dу10 - 2SN - 650 - DKL - 18x1.5 / Г 16 
за електрокар високоповдигач "Димекс" Е12

1 br

83 119191 Контактор KURTIS, SW 180 B - 195  36 - 48 CO, 36 - 48V, Кат.No.31.32.013, за Електрокар 
високоповдигач "Димекс" Е12

2 br

84 122224 Въже спирачно предно, Кат.No. 011.2 12.07.00-D 2 k-t
85 122604 Ресор листов, Кат.No. 011.201.00.00 2 br
86 123708 Съединение гъвкаво за високо налягане Dy12 2SN 500 DKOL 90° 22х1,5 / DKOL 90° 22х1,5 - 270°, 

за Мотокар ТТ 30
3 br

87 123709 Съединение гъвкаво, за високо налягане, Dy12 2SN 500 DKOL 90° 22х1,5 / DKOL 90° 22х1,5 - 90° 3 br

88 124386 Съединение гъвкаво за високо налягане, Dy12 2SN 2300 DKOL 22х1,5 90°/ DKOL 90° 22х1,5 90° - 
180°, за Мотокар ТТ 30

1 br

89 124542 Комплект бързо износващи се резервни части за цилиндър бутален специален с двустранен прът  
80х56-210, за Мотокар ТТ30

1 br

90 127224 Съединение щепселно с проводници, ЩСЕ, Кат.No.31.31.047,050800,8700025, за електрически 
високоповдигач Dimex Е12

1 br

91 127225 Реверсор, Кат.No.52.31.040, за електрически високоповдигач Dimex Е12 1 br
92 130077 Втулка кат.№011 11.00.01, за Електрокар ЕП011.2 2 br
93 130080 Огледало централно  за обратно виждане за Лада Кат.№21050-820100800, за ЕП 006.19 1 br
94 132690 Съединение гъвкаво Кат.No.31.28.020 , за Електрически високоповдигач  Dimex E12 1 br
95 132691 Съединение гъвкаво Кат.No.31.28.041  , за Електрически високоповдигач  Dimex E12 1 br
96 132692 Съединение гъвкаво Кат.No.31.28.039   , за Електрически високоповдигач  Dimex E12 1 br
97 132693 Съединение гъвкаво Кат.No.31.28.040, за Електрически високоповдигач  Dimex E12 1 br
98 132694 Съединение гъвкаво Кат.No.30.28.003 , за Електрически високоповдигач  Dimex E12 1 br
99 132695 Пружина Кат.No.30.11.008 , за Електрически високоповдигач  Dimex E12 6 br

100 132696 Механизъм регулиращ , Кат.No.30.11.011, за Електрически високоповдигач  Dimex E12 3 br
101 132697 Пружина Кат.No.52.24.014, за Електрически високоповдигач  Dimex E12 4 br
102 132739 Съединение гъвкаво Кат.No.31.28.035 , за Електрически високоповдигач  Dimex E12 1 br
103 132740 Съединение гъвкаво Кат.No.31.28.015 , за Електрически високоповдигач  Dimex E12 1 br
104 132787 Пружина фиксираща, Кат.No.6986 01.00.02, за Мотокар 1792 10 br



105 132788 Пружина фиксираща, Кат.No.6981 01.00.02, за Електрокари ЕП011.2 10 br
106 132789 Пръстен опорен,Кат.No.6855 08.00.01, за Мотокар ДВ1792 2 br
107 132844 Стъкло предно за мотокар ДВ35, за Мотокар Optimal DV35 1 br
108 135038 Цилиндър хидравличен, Кат.№02-682-00, за мотокар CONDOR 8t 1 br
109 135632 Уплътнител (чистач за хидравличен цилиндър ) тип А204, с размери на уплътнението: d=70 mm, 

D1=78 mm, D2=76 mm, B=4 mm, B1=1 mm, H=7 mm, материал NBR 90
6 br

110 135633 Пръстен уплътнителен (О-пръстен), вътрешен диаметър d1= 82.0 mm, диаметър на шнура d2 = 
5.0mm, твърдост на еластомера: Shore 70±5, материал NBR

6 br

111 135634 Уплътнение (К-маншет) тип А157, размери на уплътнението: d=28 mm, D=36 mm, b=6.3 mm, 
материал PU92

6 br

112 135635 Филтър маслен – JX85100C с размери: диаметър-96мм,височина - 125мм, диаметър на отвора-
202мм

3 br

113 135636 Филтър въздушен KW1122  с размери: височина – 230мм, диаметър ( при шапката) – 110мм, 
външен диаметър – 153мм

4 br

114 135637 Филтър въздушен KW1330  с размери: височина – 300мм, външен диаметър – 130мм 4 br
115 135638 Връзка мека за ауспух Ф60 - L250 3 br
116 135639 Федершайба сферична C22, DIN 74361с вътрешен диаметър -23мм, външен диаметър - 33мм 20 br

117 135640 Шайба опорна с овални уши, кат.№6860 00.00.07 2 br
118 135976 Съединение гъвкаво за високо налягане Dy10-1SN-3050-RN-D18-H20/DKOL90°18x1,5-0° за  

Мотокар ТТ30
2 br

119 135977 Съединение гъвкаво за високо налягане Dy10-1SN-3300-RN-D18-H20/DKOL90°18x1,5-0°, за 
Мотокар ТТ30

2 br

120 136107 Съединение гъвкаво за високо налягане Dy8-1SN-2600-DKOL90°16x1.5/DKOL90°16x1.5-180°, за 
Електрически високоповдигач

2 br

121 39105 Елемент филтриращ за горивен филтър  за двигател  "Перкинс" 15 br
122 39151 Динамо  14V  За Мотокар ДВ 1792 1 br
123 39561 Цилиндър главен спирачен ГСЦ - 25 / D25 ; S30 / 6 br
124 39581 Елемент за филтър въздушен,Кат. No. 4385714566692262, поз. № В31513521 - за Мотокар ДВ 

1792
36 br

125 62487 Кабина /отопляема/; за Електрокар платформен тип ЕП-011.2   ( ЕП-006.2 ) 1 br


	48869-
	ТС-48869
	ППП за спецификация


